4

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2018 года                                                                                   № 208
	Об утверждении Положения о поддержании общественного порядка при проведении аварийно-спасательных и других неотложных    работ при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 7 февраля 2011 года N 3-ФЗ "О полиции", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", областным законом от 13 ноября 2003 года N 93-оз "О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Ленинградской области от 09 июня 2014 года № 224 «Об утверждении положения о поддержании общественного порядка при чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера на территории Ленинградской области», администрация МО Раздольевское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о поддержании общественного порядка при проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях на территории МО Раздольевское сельское поселение (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «раздольевское.рф»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации С.Р.Кукуца.

Глава администрации                                                                         А.Г. Соловьев
Исп. С.Р.Кукуца, тел.66-718
Разослано: дело-2, прокуратура-1, отдел ГО и ЧС-1
С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «раздольевское.рф»